MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULOCAMPUS SÃO PAULO
COORD DE CUR EXT DA DPECOORD DE CUR EXT DA DPE

OFÍCIO Nº 4/2023 - CCX-SPO/CEX-SPO/DPE-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 4/2023 - CCX-SPO/CEX-SPO/DPE-SPO/DRG/SPO/IFSP

São Paulo, 3 de outubro de 2023.

EDITAL Nº SPOEDITAL Nº SPO.059.059, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023

SEGUNDA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CURSO DE EXTENSÃO

21 ANA CLARA DE SOUZA SCABAR

22 MEILIM TIEMI YOSHIDA

23 LORENA COSTA SEABRA

24 ANGELA HARUKO KAWADA

25 JESSICA HELENE RODRIGUES DA SILVA

26 IVONETE RODRIGUES DE SOUSA COELHO

27 JOÃO PAULO MOTTA SAMPAIO

28 MICHELE DE OLIVEIRA PEREIRA

29 JOÃO VICTOR RODRIGUES BOMFIM

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

Caio Cabral da Silva
Coordenadoria de Extensão

A Coordenadoria de Extensão do  Campus São Paulo (CEX), do Ins:tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP),
torna pública a classificação referente ao Edital Nº SPO.059 de 22 de setembro de 2023, conforme segue abaixo:

EXCEL: DO BÁSICO AO AVANÇADO T1/2023EXCEL: DO BÁSICO AO AVANÇADO T1/2023

CONVOCADOS NA SEGUNDA CHAMADACONVOCADOS NA SEGUNDA CHAMADA

Código Verificador:
Código de Auten:cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Caio Cabral da SilvaCaio Cabral da Silva, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 03/10/2023 10:31:20.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 03/10/2023. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hGps://suap.ifsp.edu.br/auten:car-documento/ e forneça os dados abaixo:

627416
7ee5375594

OFÍCIO Nº 4/2023 - CCX-SPO/CEX-SPO/DPE-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 4/2023 - CCX-SPO/CEX-SPO/DPE-SPO/DRG/SPO/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: